
南投縣政府文化局展覽活動需求表 
 

申請單位  

聯絡人  電話 （  ） 

E-mail   手機  

展覽名稱  

展覽日期 

佈展日期：   年   月   日（星期  ） □ 上午 □ 下午 

實際展期：   年   月   日（星期  ）至    年   月   日（星期 ） 

卸展日期：   年   月   日（星期  ） □ 上午 □ 下午 

展覽館別 

□ 文化局地下展覽室（ □ 日月 □ 九九 □ 玉山 □ 文物陳列室） 

□ 南投縣藝術家資料館 

□ 虎山藝術館（□ 1F □ 2F） 

展出前 

準備事項 

1. 展覽室開放時間：09：00 - 17：00（每週一休館） 

2. 請自行佈卸展，並辦理人員及作品保險。 

3.  開幕方式 □ 開幕式（僅致詞儀式）     

□ 開幕式＋自辦茶會（有致詞儀式） 

□ 自辦茶敘（無致詞儀式）    

□ 皆不辦理，以上各項如需使用門廳，須另行協調 

開幕或茶敘日期      年    月    日（星期   ）    時    分   

註：防疫期間展場不開放飲食，來賓如有需求，請以包裝式外帶 
 

設備需求 

□ 講臺 □ 音響（1組） □ 麥克風（2支） 

□ 桌子（  張） □ 椅子（  張） □ 延長線 

□ 調燈梯 □ 作品卡（  張） □ 掛圖器（  組） 

申請單位應 

提供之文件 

下列文件，請於展出前2個月提供，完成後請自行確認打勾： 

□ 提供作品清冊（附表1） 

□ 提供每月藝文活動表訊息：照片1張，150字以內介紹（附表2） 

□  新聞稿訊息：照片2張，500字以內介紹（含展出者、創作理念、作品特色等）（附表3） 

備註 

本表格可於本局網頁下載 電話：049-223-1191 傳真：049-224-8297 

展覽館別 承辦人 Email 分機 

文化局地下展覽室 沈小姐 r2231191@gmail.com 508 

南投縣藝術家資料館 李小姐 m071676@gmail.com 513 

虎山藝術館 李小姐 leeyinju@gmail.com 510 

111.04.16 製表



附表1 

南投縣政府文化局展覽活動 作品清冊 
 

展覽名稱  

編號 作品名稱 作者 
規格尺寸  

長×寬 cm 

媒材類別 
 □西畫 □膠彩 □中畫 □版畫 □書法   

 □雕塑 □攝影 □工藝 □其他(請說明) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

（本表若不敷使用，請自行增列）



附表2 

南投縣政府文化局展覽活動 藝文活動表 

 

展覽名稱  

展覽時間    年   月   日（星期  ）至    年   月   日（星期 ） 

展覽館別 

□ 文化局地下展覽室（ □ 日月 □ 九九 □ 玉山 □ 文物陳列室） 

□ 南投縣藝術家資料館 

□ 虎山藝術館（□ 1F □ 2F） 

簡 介 說 明 

（150字以內介紹） 
 

照片1張 

 

圖檔規格 JPG 

以300dpi 或1MB

以上為佳，請另

寄承辦人信箱 

 

 

備註 

本表格可於本局網頁下載 電話：049-2231191 傳真：049-2248297 

展覽館別 承辦人 Email 分機 

文化局地下展覽室 沈小姐 r2231191@gmail.com 508 

南投縣藝術家資料館 李小姐 m071676@gmail.com 513 

虎山藝術館 李小姐 leeyinju@gmail.com 510 



附表3 

南投縣政府文化局展覽活動 新聞稿 

 

展覽名稱  

展覽時間    年   月   日（星期  ）至    年   月   日（星期 ） 

展覽館別 

□ 文化局地下展覽室（ □ 日月 □ 九九 □ 玉山 □ 文物陳列室） 

□ 南投縣藝術家資料館 

□ 虎山藝術館（□ 1F □ 2F） 

簡 介 說 明 

（500字以內介紹含

展出者、創作理念

作品特色等） 

 

照片2張 

 

圖檔規格 JPG 

以300dpi 或1MB

以上為佳，請另

寄承辦人信箱 

 

 

備註 

本表格可於本局網頁下載 電話：049-2231191 傳真：049-2248297 

展覽館別 承辦人 Email 分機 

文化局地下展覽室 沈小姐 r2231191@gmail.com 508 

南投縣藝術家資料館 李小姐 m071676@gmail.com 513 

虎山藝術館 李小姐 leeyinju@gmail.com 510 

 


